
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KRAKOWIE 

z dnia 5 sierpnia 2024 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Łąki 
koło Kasiny Wielkiej PLH120082 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1336, 1688 i 1890) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie z dnia 26 października 
2022 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Łąki koło Kasiny Wielkiej 
PLH120082 (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 6982), w załączniku nr 5 do zarządzenia wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w kolumnie pt. „Działania ochronne” – działanie ochronne Lp. 5 otrzymuje brzmienie: „Wykup gruntów 
prywatnych w obrębie granic obszaru Natura 2000, na których zlokalizowane są siedliska przyrodnicze, 
będące przedmiotami ochrony, w celu zachowania i poprawy stanu siedlisk. Pierwszeństwo wykupu będą 
miały grunty, na których siedlisko zostało ocenione na poziomie minimum U1 oraz pokrywa minimum 
80% gruntu.”; 

2) w kolumnie pt. „Podmiot odpowiedzialny za wykonanie”: 

a) Lp. 1 otrzymuje brzmienie: „Właściciel lub użytkownik gruntów na podstawie umów/porozumień 
zawartych z organem sprawującym nadzór nad obszarem Natura 2000 albo na podstawie zobowiązania 
podjętego w związku z korzystaniem z programów wsparcia z tytułu utraty dochodowości lub organ 
sprawujący nadzór nad obszarem Natura 2000 na podstawie umów zawartych z właścicielami 
lub użytkownikami gruntów.”, 

b) Lp. 5 otrzymuje brzmienie: „Sprawujący nadzór nad obszarem Natura 2000 – na wniosek właściciela lub 
użytkownika gruntu, który wyraził wolę sprzedaży gruntu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie 

 
 

Rafał Rostecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 5152


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KRAKOWIE z dnia 5 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2


		2024-08-07T12:15:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




